

Prezydent Miasta Łodzi

Hanna Zdanowska

Interpelacja

w sprawie: ulicy Stalowej

Szanowna Pani Prezydent,

Na wniosek mieszkańców Łodzi, zamieszkujących okolice ulicy Stalowej bardzo proszę o informacje jakie są najbliższe plany inwestycyjne względem w/w ulicy.

Obecnie na ulicy Stalowej odbywa się intensywny ruch samochodowy. (wiele aut ciężarowych, dostawczych oraz osobowych traktuje tę ulicę oraz Wałbrzyską jako skrót między Inflancką a Łagiewnicką) do którego nawierzchnia tej drogi nie jest przygotowana. Ułożone garby spowalniające nie spełniają swojej roli, auta nie zwalniają, a dodatkowo spowalniacze powodują drgania, wstrząsy i hałas, które zakłócają komfort mieszkających tam ludzi np. garb ułożony przy posesji 23 A uniemożliwia normalne funkcjonowanie właścicieli tego miejsca oraz naraza ich na straty finansowe (w domu poprzez drgania popękały rury gazowe, kafle, ściany domu).

Ponadto nawierzchnia ulicy jest w złym stanie, dodatkowo została ona zniszczona poprzez odbywające się remonty okolicznych ulic oraz przeprowadzony wcześniej remont ulicy Inflanckiej.

W związku z powyższym bardzo proszę o:

- rozważenie możliwości zbadania przepustowości ulicy Stalowej, być może dałoby to podstawy do wprowadzenia zmian w organizacji ruchu na tej ulicy (tzn. przedzielenie jej i uniemożliwienie jej przelotowości – wjazd odbywałby się od Inflanckiej do Stalowej i od Warszawskiej do Stalowej).
- interwencję w sprawie położonych spowalniaczy, które z pewnością muszą być zdjęte, ze względu na intensywny ruch samochodowy, a spowalniacz przy posesji 23a

przeniesiony niezwłocznie na swoje poprzednie miejsce naprawione i przygotowane w tym celu przez ZDiT w miesiącu wrześniu, aby nie utrudniać życia mieszkańcom.

- informację, kiedy zostaną przeprowadzone remonty nawierzchni ulicy oraz chodników, które są niezbędne.
- informację, dlaczego został zdjęty znak drogowy „zakaz ruchu aut ciężarowych” przy wjeździe od ulicy Admiralskiej.

Z poważaniem



Monika Malinowska-Olszowy